
Philips

  Technologie Aquaporin Inside®

Integrovaný �ltr „vše v jednom“

Průtokové zahřátí

Není třeba žádná instalace

 
ADD6901HBK01

Vodní automat

s reverzní osmózou

Snadný přístup k čisté pitné vodě
S integrovaným �ltrem „vše v jednom“
Díky technologii okamžitého ohřevu poskytuje tento automat s reverzní osmózou vodu o různých teplotách během
několika sekund. Inovativní �ltrace s technologií reverzní osmózy Aquaporin odstraňuje 110 druhů škodlivých látek,
které se mohou vyskytovat ve vodě z vodovodu*.

Filtrace s reverzní osmózou odstraňuje 110 druhů škodlivých látek
Filtrace s reverzní osmózou odstraňuje 110 druhů škodlivých látek*
Čerstvá horká voda podle potřeby do 3 sekund
4 přednastavené teploty pro různé potřeby
4 přednastavené objemy vody pro různé potřeby
Filtrační kapacita 2 000 l
Bezpečnostní zámek zamezující chybě při manipulaci nebo opaření
Inteligentní systém ClearSmart
Systém plug and play, není nutná instalace



Philips
Vodní automat s reverzní osmózou ADD6901HBK01/10

Přednosti Speci�kace
Filtrace s reverzní osmózou odstraňuje
110 druhů škodlivých látek
Inovativní �ltr Aquaporin All-in-One s reverzní
osmózou odstraňuje 110 druhů škodlivých látek,
které se mohou vyskytovat ve vodě z vodovodu*,
čímž poskytuje podobnou kvalitu vody jako
destilace.

Čerstvá horká voda podle potřeby do
3 sekund

Díky technologii okamžitého ohřevu je čerstvě
vyčištěná horká voda k dispozici během pár
sekund.

4 přednastavené teploty pro různé
potřeby
Přesně nastavené teploty pro různé potřeby. Už
nikdy nebudete muset čekat, až se voda zchladí
na konkrétní teplotu. Ať už půjde o kávu, čaj
nebo vodu s medem, svůj oblíbený nápoj si vždy
připravíte během několika sekund.

Filtrační kapacita 2 000 l
Filtr RO je vhodný pro �ltrování 2 000 litrů vody,
díky čemuž jsou každoročně ušetřeny tisíce
plastových lahví. To je skvělou zprávou jak pro
vás, tak i pro životní prostředí.

4 přednastavené objemy vody pro různé
potřeby
150 ml, 200 ml, 300 ml a 500 ml – vždy najdete
vhodné nastavení objemu na svůj oblíbený šálek.

Bezpečnostní zámek zamezující chybě při
manipulaci nebo opaření
Když teplota vody na výstupu překročí 45 °C,
automaticky se aktivuje bezpečnostní zámek, aby
se zabránilo chybě při manipulaci nebo opaření.

Inteligentní systém ClearSmart
Zobrazení stavu �ltru v reálném čase, které vám
v případě potřeby připomene, že je třeba �ltr
vyměnit.

Systém plug and play, není nutná
instalace
Dávkovač nevyžaduje instalaci. Díky kompaktní
konstrukci jej můžete doma umístit na libovolné
místo.

 

Filtrační výkon
Úroveň �ltrace: 5 stupňů
Redukce množství pesticidů
Snížení tvrdosti vody
Snížení obsahu olova
Doporučená životnost �ltru: 12 měsíců**
Redukce látek PFOA
Redukce látek PFOS

Systém čištění
Odstranění chlóru

Výkon ohřevu
Způsob ohřevu: Průtokové zahřátí

Speci�kace �ltru
Filtrační kapacita: 2 000 l
Citlivost �ltru: RO: 0,0001 µm

Podmínky vstupu vody
Teplota vstupní vody: 5–38 °C °C

Obecné speci�kace
Náhradní �ltrační kazeta: ADD541
Barva výrobku: Černá
Příslušná vstupní voda: Voda z obecního
vodovodu
Jmenovité napětí a frekvence: 220–240 V~,
50/60 Hz
Vstupní teplota vody: 5–38 °C °C
Teplota vody: Pokojová, 45, 85, 95 °C
Objem vody: 150, 200, 300, 500 ml
Rozměry výrobku: 200 × 302 × 404 mm
Nádržka na neošetřenou vodu: 4 l
Sterilizace pomocí UV
Indikátor životnosti �ltru

* * Testováno nezávislou testovací agentury za laboratorních
podmínek. Kontaminanty nebo jiné látky redukované
tímto vodním �ltrem nemusí být přítomny ve vodě všech
uživatelů.

* ** Testováno nezávislou testovací agenturou
v laboratorních podmínkách.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑17
Verze: 3.3.2

EAN: 48 95244 61193 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

